CELEBRADA EL 14 DE JUNIO DE 2019 2 

ACCIONISTAS ACCIONES : PAGADO VOTOS 

ANGIOSA S.A. 47.799 US$, 47.799,00 47.799 
FIDEICOMISO MERCANTIL TALICUD 1 US$ - 1,00 1 

47.800 “US$ 47.800,00 47.800 

lo     
El Capital Social de la compañía COPALISA S.A. es de USD$ 47,800.00 (CUARENTA Y 
SIETE MIL OCHOCIENTOS 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA), divididos en CUARENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTAS (47.800) acciones 
ordinarias y nominativas de un dólar ($1,00) de los Estados Unidos de América cada una de 

ellas. 

Guayaquil, 14 de Junio de 2019 

Sr. Edgar Danilo Cargua Ramírez E 
Secretario de la Junta